

Regierungsratsbeschluss

vom

4. Mai 2004

Nr.

2004/948

Turnverein Biberist, Handballriege, 4562 Biberist: Beitrag aus dem Sport-Toto-Fonds für das Jahr 2004

Erwägungen

1.

Der Turnverein Biberist, Handballriege, ersucht um Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds an die Juniorenausbildung sowie den Platzunterhalt (Hallenmiete) der Handballriege für das Jahr 2004.

2. Beschluss

2.1 Dem Turnverein Biberist ist für seine Handballriegen an die Juniorenausbildung sowie den Platzunterhalt für das Jahr 2004 folgende Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds zugesprochen:

Juniorenausbildung

3 Mannschaften

Fr. 1'800.--

Platzunterhaltsbeiträge (Hallenmiete)

1 Mannschaft 2. Liga

Fr.

Fr. 800.--

800.--

1 Mannschaft 3. Liga

Fr. 3'400.--

======

2.2 Die Abteilung Lotterie- und Sport-Toto-Fonds ist ermächtigt, den Betrag zulasten des Kontos 233.004 "Sport-Toto-Fonds" auf das Postcheckkonto 45-6256-8, Handballriege des Turnvereins Biberist, 4562 Biberist, anzuweisen.

Dr. Konrad Schwaller

k. fulami

Staatsschreiber

Verteiler

Abteilung Lotterie- und Sport-Toto-Fonds (3) um/TVBiberistHandball.doc

Abteilung Lotterie- und Sport-Toto-Fonds z.H. SAP-Pooling DDI als Kreditoren-Beleg SAP gemäss

Ziffer 2.2

Kant. Finanzkontrolle

Turnverein Biberist, Handball, Martin Kohler, Ischmattstrasse 18, 4573 Lohn-Ammannsegg Gemeindepräsidium der Einwohnergemeinde 4562 Biberist